[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

12.12.2017 ç. № 740
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.12.2017 г. № 740
с.Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 31.12.2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Администрация    Комсомольского     района     Чувашской    Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 31 декабря 2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 01.09.2017 г. № 468), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Петрову Н.А., Николаева В.А.;
2) ввести в состав комиссии:

Антонову Л.М., врио начальника отдела образования администрации Комсомольского района, возложив на нее обязанности заместителя председателя комиссии;
Егорова И.В., директора МАУ ДО ДЮСШ «Кетне» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Комсомольского района.
Глава администрации

Комсомольского района

   А.Н.Осипов